



Plast Solutions ApS

Limfjordsvej 1, 6715, Esbjerg N

CVR-nr. 39 85 03 38

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Dirigent:

.....
Søren Høj Stadil Thomsen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Plast Solutions ApS |
| Adresse, postnr., by | Limfjordsvej 1, 6715, Esbjerg N |
| CVR-nr. | 39 85 03 38 |
| Stiftet | 1. september 2018 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Hjemmeside | www.plastsolutions.dk |
| Bestyrelse | Christopher Sørensen André Philippe Christian Lønborg Carlsen Thue Holm Søren Høj Stadil Thomsen Bjarke Froberg Sørensen |
| Direktion | Christopher Sørensen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Plast Solutions er specialister i teknisk rørføring og specialproduktion i alle plasttyper til akvakultur, biogas og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 1.890.357 kr. mod et overskud på 1.137.255 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 935.281 kr.

Virksomheden har i årets løb foretaget betydelige investeringer i selskabets organisation. Årets resultat er negativt påvirket af annullerede og udskudte projekter i første halvdel af regnskabsåret, mens projektafviklingen har været tilfredsstillende i anden halvdel af regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------|---|-------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 16.809.569 | 21.807.598 |
| 2 | Personaleomkostninger | -17.751.576 | -19.503.563 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -1.012.058 | -683.323 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.954.065 | 1.620.712 |
| 3 | Finansielle indtægter | 57.888 | 108.545 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -472.180 | -226.502 |
| | Resultat før skat | -2.368.357 | 1.502.755 |
| 5 | Skat af årets resultat | 478.000 | -365.500 |
| | Årets resultat | <u>-1.890.357</u> | <u>1.137.255</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Øvrige reserver | 334.425 | 0 |
| | Overført resultat | -2.224.782 | 1.137.255 |
| | | <u>-1.890.357</u> | <u>1.137.255</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

| Note | kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|--------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 428.750 | 0 |
| | | <u>428.750</u> | <u>0</u> |
| 7 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 1.290.455 | 1.700.028 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.804.513 | 533.407 |
| | | <u>4.094.968</u> | <u>2.233.435</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.523.718</u> | <u>2.233.435</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 712.320 | 512.583 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 200.000 | 100.000 |
| | | <u>912.320</u> | <u>612.583</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.942.873 | 3.733.718 |
| 8 | Entreprisekontrakter | 1.202.303 | 215.701 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 300.571 | 192.694 |
| 10 | Udskudte skatteaktiver | 301.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 161.660 | 186.061 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 485.074 | 120.056 |
| | | <u>7.393.481</u> | <u>4.448.230</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>25.902</u> | <u>12.625</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.331.703</u> | <u>5.073.438</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>12.855.421</u></u> | <u><u>7.306.873</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

| Note | kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|-------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 9 | Anpartskapital | 98.039 | 98.039 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 334.425 | 0 |
| | Overført resultat | 502.817 | 2.727.599 |
| | Egenkapital i alt | 935.281 | 2.825.638 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 10 | Udskudt skat | 0 | 177.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 177.000 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 11 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 3.725.367 | 115.499 |
| | Leasingforpligtelser | 719.618 | 341.479 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 975.786 | 0 |
| | | 5.420.771 | 456.978 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 11 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 1.738.848 | 232.617 |
| | Gæld til banker | 891.323 | 906.913 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.248.906 | 611.832 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 226.500 | 226.500 |
| | Anden gæld | 2.393.792 | 1.869.395 |
| | | 6.499.369 | 3.847.257 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 11.920.140 | 4.304.235 |
| | PASSIVER I ALT | 12.855.421 | 7.306.873 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
13 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|------------------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 98.039 | 0 | 2.727.599 | 2.825.638 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 334.425 | -2.224.782 | -1.890.357 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 98.039 | 334.425 | 502.817 | 935.281 |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Plast Solutions ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 3 år |
| Grunde og bygninger | 5 år |
| Produktionsanlæg og maskiner | 3-15 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-15 år |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Føreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

| kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|---|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 16.314.754 | 18.307.817 |
| Pensioner | 1.107.861 | 940.398 |
| Andre omkostninger til social sikring | 328.961 | 255.348 |
| | <u>17.751.576</u> | <u>19.503.563</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>30</u> | <u>33</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.891 | 14.676 |
| Andre finansielle indtægter | 46.997 | 93.869 |
| | <u>57.888</u> | <u>108.545</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til selskabsdeltagere og ledelse | 17.452 | 1.352 |
| Andre finansielle omkostninger | 454.728 | 225.150 |
| | <u>472.180</u> | <u>226.502</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 226.500 |
| Årets regulering af udskudt skat | -478.000 | 139.000 |
| | <u>-478.000</u> | <u>365.500</u> |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Færdiggjorte udviklingsprojekter |
| Tilgange | | <u>470.000</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | | <u>470.000</u> |
| Afskrivninger | | <u>41.250</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | | <u>41.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | | <u>428.750</u> |

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af specialfremstillede komponenter, systemer og værktøjer målrettet landsbaserede fiskeopdræt, m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Produktions- anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|---|--------------------------------------|---|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2022 | 2.658.411 | 998.886 | 3.657.297 |
| Tilgange | 731.098 | 2.101.243 | 2.832.341 |
| Afgange | -2.400 | 0 | -2.400 |
| Overført | -1.125.709 | 1.125.709 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023 | 2.261.400 | 4.225.838 | 6.487.238 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | 958.383 | 465.479 | 1.423.862 |
| Afskrivninger | 284.675 | 686.133 | 970.808 |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver | -2.400 | 0 | -2.400 |
| Overført | -269.713 | 269.713 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | 970.945 | 1.421.325 | 2.392.270 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 1.290.455 | 2.804.513 | 4.094.968 |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | 0 | 1.199.675 | 1.199.675 |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 13.

| kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| 8 Entrepriskontrakter | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 1.893.185 | 215.701 |
| Acontofaktureringer | -690.882 | 0 |
| | 1.202.303 | 215.701 |
| der indregnes således: | | |
| Entrepriskontrakter (aktiver) | 1.202.303 | 215.701 |
| | 1.202.303 | 215.701 |

9 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr. | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Saldo primo | 98.039 | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 48.039 | 0 | 0 | 0 |
| | 98.039 | 98.039 | 50.000 | 50.000 | 50.000 |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

| kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|-----------------|----------------|
| 10 Udskudt skat | | |
| Udskudt skat 1. oktober | 177.000 | 38.000 |
| Årets regulering af udskudt skat | -478.000 | 139.000 |
| Udskudt skat 30. september | -301.000 | 177.000 |

Udskudt skatteaktiv vedrører i det væsentligste tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver samt skattemæssige underskud til fremførelse. Udskudt skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 1-3 år.

11 Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | Gæld i alt 30/9 2023 | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til banker | 5.017.767 | 1.292.400 | 3.725.367 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 1.166.066 | 446.448 | 719.618 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 975.786 | 0 | 975.786 | 0 |
| | 7.159.619 | 1.738.848 | 5.420.771 | 0 |

Selskabet har indgået en række finansielle leasingkontrakter. Leasingaftalerne indholder sædvanlige markedsvilkår for anvisning af køber ved leasingperiodens udløb.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er i lighed med tidligere år varslet et regreskrav i en verserende sag, hvor der er anmodet om syn og skøn omkring bevisforhold. Det er ledelsens vurdering baseret på juridisk rådgivning og foreliggende analyser, at selskabet ikke vil blive anset for at have ansvar i sagen.

Virksomheden er sambeskattet med Plast Solutions Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 500 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 1 år.

13 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant nom. 7.000 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på 10.343 t.kr. som sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Gæld til kreditinstitutter udgør i alt 6.021 t.kr. pr. 30. september 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Sørensen

Direktion

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: a56b7a4f-1552-4f59-aed6-d8aea78c3ff9

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-21 08:43:55 UTC



Thue Holm

Bestyrelse

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: 67064361-4d5f-47da-8f56-d0a098998d47

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-21 12:43:17 UTC



Christopher Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: a56b7a4f-1552-4f59-aed6-d8aea78c3ff9

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-21 12:59:33 UTC



Bjarke Froberg Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: 208fb18b-e133-47b5-a4d5-cc620199bbb6

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-21 14:21:54 UTC



Søren Høj Stadil Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: fa8a7c77-9a7d-4d41-bedd-6c3805a1006d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-22 13:12:19 UTC



André Philippe Christian Lønborg Carlsen

Bestyrelse

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: cd78d3b5-3445-4836-8f30-7de02ac63c11

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-28 08:46:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: GST1MM-KPUCH-IHUCV-KXTJL-VC2GJ-OKGHJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-28 14:08:38 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-28 15:53:43 UTC



Søren Høj Stadil Thomsen

Dirigent

På vegne af: Plast Solutions ApS

Serienummer: fa8a7c77-9a7d-4d41-bedd-6c3805a1006d

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-03-27 09:20:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: GSTMM-KPUCH-IHUCV-KXTJL-VC2GI-OKGHJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**